
Yanmark 
Landbcug. 

Givcr Malkckøctnc Vinding 
ellcr Tal-? 

For fort Tid siden meddelte vi 

efter Bladene leemme fra, at en 

bekendt Lcmdbrugslærer og Fore- 
dragszsholdev ved Landbrkugsmøder 
haode udtalt, at Danmarks Land- 

brug stkrrkt trcengte til en Reform- 
ifcer paa Kumgbrugets O111raade, da 

Holdet of Malkekvæg paa den nn 

almindelige Munde betinger et Tab 

uf Du dir. pr· Ko aarlig. 
Tenne lldtalelse var grundet paa, 

at en Ko ifølge Kontrolforeninger- 
neLs :)kex1nskul)er skulde have mindst 
5000 Foderenyeder aurlig, hvilke a 

5 Øre pr. Pnnd gav en Foderudgift 
of 250 zir. ua1«lig, niedeniz sioen 

igennem Mcelk og Smør i samme 
Tid kun gav en Jndtcegt af 200 Kr 

amtiq; ultfcm et Iigefremt Tab af 
I:0 Kr. narlig. 

wnftundeU Redaktør J. J. Han- 
sen, Landlmskolem Lyngb1), eftergaar 
i det sidfte Nummer af ,,Land1nands- 
blade« denne lldtalelfe og paavifer, 
ut den lwiler paa fejlagtige Fornd- 
swtninger. 

Terfom den Var rigtig, vilde det 
dunste Landbrmi pnci Holdet nf de 
cu. 1,1U(),UW lWer, der finde-J i 
Lande-L mutig direkte tube 55 Mle 
Kr» hvortil vilde komme lldgift tåi 
Hngilix Røgt, Maltning ni. 1n., iull 
mindft andre ZU Kr. pr. Mo, Unor- 
ved Tnbet vilde blive fordohlet 

Tet er gioet, at hnid dette lildt 
var tilnærmelsesvis rigtigt, maatte 
det danske Landbrug meget smirt 
gaa fallit, hvis dette ikke allerede 
var stet. 

Men Overslaget for Beregningen 
er heldiguis ikke rigtigt. Kontrol- 
foreningernes Tal viser, at Vierdien 
af Smør og Mælk of en Ko aarlig 
er betydelig over 200 Kr., ja nær- 

mer sig 250 a 300 Kr» og Foderfor- 
bruget i Kontrolforeningernes Op- 
givelser er ogfaa under 5000 Enhe- 
der pr. Ko. Det er muligt, at det 

vitkelige Forbrug stærkt nærmer sig 
5000 Foderenheder; men Opgivels 

jewe er faktisk betydelig mindre, og 
det er ikke det, der gør Udslaget. 
Tsette afhoenger af, hvordan Beer- 
dien af Foderenhederne beregnes. 

Det er en meget almindelig Op- 
fattelse, at en Fodekenhed koster 5 
Øre Men Køerne fortærer mange 
forskellige Slags Foderenheder. En 

Tel af disse, Inen dog den mindsle 
Del, maa købes og betales Ined 5 
Lre oa derover. Dette gielder i 
lwert Fald for Oliekagerne Men 
det indkøbte Kraftfoder ndgør i Al- 
mindelighed ikke over en Femtedel 
eller en Sjettedel af det fortærede 
Feder eller ca. 1000 Foderenheder 
ialt. Disse bør af Køerne betales 
nied den Pris, de er købte til. ZlIcen 
Reiten, der i det viesentlige bestaar 
af Roer, ers,Grø11tfoder,Hi-I og 
Halm, er produceret betydelig bil- 
ligere og kan ikke rettelig beregnesz 
Køerne til den høje Pris. Hvad de 
lau ng bør lieregneszs til, er meppe 
fuldt opklaret og Vil vel viere ret 

furstelligt for de forskellige Brun. 
cftersom der arhejde met-e eller min- 
dre d1)rt, men sitt-ert er det, at de 
san have-J langt billigere oa bør be: 

renne-J nieget billigere, Tau Ineget 
niere som en stor Del af disk-se Foder- 
cnlieder knn har ringe eller innen 
Vcerdi. naar de itke opfodres paa 
Stedet. 

Jfølge de bedste Oplysninger, der 

have-Z om Produktionsprisen for de 

hjemmeavlede Foderenliedeix kan 
denne for Roer, Sæd, Grces, Kleiner 
csg Lucerne sættes til henboldsviss 
:«’»,4—1,2 da 1,-l Ire pr. Feder-en- 
lsed, naar der bortfes fra Udgiften 
til Amortisering as de Redfkaber n: 
M askiner, sotn er benyttet ved Prn 
dicktionen 

Antages det da, at en Ko for 
JOOO F-(F Aarle gjver 6500 Pd. 
Male on at 1 Pd. Maslt kan nd- 
l«-1«i1me·:s i l Øre lJVilket ingen- 
lnnde er for højt ansat for Mælten 
—, saa giver denne en Jndtceat af 
LHO M» og renne-S de s)()(")0 Feder-«- 
enheder endvidere at bestcm af Wut- 

Foderenheder i Form af Qliekager, 
1700 FULL i« Roer, 1500 i Gar-Z 
Grønfoder og anerne, 400 j Ho on 
400 i Halm — hvilket nnaenlnnde 

«vil svare til det almindelige i 
Praksis —, bliver Udgiften til Fo- 
deret Nagel-ne satte til 6,50 Ørc pr. 
"d.) ialt 157 Kroner, og der bliver 
da i Stedet for 50 Kr.1lndersknd et 
Oversfud paa godt 100 Kr. pr. Ko. 

Derfra maa naturligvis drages 
alle ProduktionsudgifteL som er be- 
tydelige, men selv om man bereaner 
rigeligt, vil der dog iet fornuftigt 
ledet Landerg og Kohold kunne 

bliye et Oberst-nd om dette end ikke 
bliver stort 

Jøvrigt vil man ved at beskceftigc 
sia med dette Spørgsmaal komme 
til· det Resultat, at den gode Balance 
i et Kobold ’ikke blot er afhængig af, 
at Besætningen bestaar af gede, ·yde- 
rige Køer, men i høj Grad tillige af, 

at der er smaa Produktionsudgifter 
for det l)jencavlede Juden Og Ut Brus- 

aen af de dyre indkøbte Fodermidler 
indskrasnkeiz saa meget, jom det kan 

gaa an under Hensyn til andre Fon- 
hold oed Mælkeproduktionen. 

Sindsfygeanstalterne. 
Et Forslag til Udvidclsc og Rent- 

ganifntion.——Justitsministcr Alberti 
udtnlct sig. 

Tirektionerne for de fire Stutz- 

sindssygekmstalter har til Justitsmi- 
nisusriet indsendt en udforlig muti- 
veret Fremsrilling af de Pladskvaw 
iseliahedeu der for Øjeblikket er 

raadende paa Asztalteruc, og hat 
samtidig ooerfor Ministeriet udtalt 
sig om, lJVorledeszs Forholdene kan 
ordneszs til det bedre. 

Tet fremhæoes efter Eigmde 
jom paatmsngende nødvendigt, at 
der snarefr oprettes nye Anstalter, 
saaledejs at Patienten der i Aaareois 
l)ar staaet paa Ventelisteu, og sotn 
har Mnlighed for Helbredelse, kan 
finde Lptagelfe 

Lm denne Sag lJar Justitsnlini- 
steten udtalt folgende: 

Ei Andragende i den angivne Ret- 
ning vil chPPe komme frem for 
Tinget i denne Samling; og før vi 
eventuelt aaar til de store kostbare 
Nobygniuger, vil vi først se, hvilket 
Resultat Overlæge Helweg paa Mid- 
delfart Eindssygeanstalt faar ud af 
et not Eusteul, som er indført der. 

Systemet gaar ud paa Familie- 
pleje De rolige Natienter bliver 
jendt no til .x5je111, der ikke ligger for 
lauat fra Anstalten, og kommer faa 
oidt muligt under Forhold, der sch- 
rer til, hoad de fra deres tidligere 
Lin l1ar Unsrer Vant til. 

Tette System har rummet visse 
chskeligheder, da man hidtil kun 
lzar funnet sætte betalende Patien- 
rer i Pleje; for ikke-betalende vi·lde 
denue Pleje uden for Anstalten blive 
regnet for Fattighjælp. Denne 
lllempe vil man se at komme uden 
om ved en Tilføjelse til Loven fra 
fidfte Aar, om at ogsaa ice-beta- 
lende kan blive anbragt i Pleje, 
»den at det bliver regnet for Mattig- 
hjcelp. Denne Tilføjelse vil 
ligvis Jan jgenzxe « 

A 

Systemet bliber brugt r Belgien, 
og der har Overlæge Helweg stude- 
r«et det, udsendt af Ministeriet. 

Efter en Jndberetning fra ham 
Viser de Forsøa, der er foretaget i 
Middelfart, at have ført til et af- 
gjort heldigt Resultat, og jeg kan nu 

l, 

tmnke min, lIvi Systetnet Vedblivende 
giver gode Resultater at det ugsmx 
blev indført paa de andre Anstalten 
faaledesis at de roliae Patienter saa 
vidt mnligt koIn under Familieplpjzl 
nden for Anstalten. 

Tette Vil saa, antager jeg, affolke 
Anstalterne saa Ineget, at der bliver 
Plads til mange af dem, der venter,. 
og Innligvis vi Paa den Maade kan 
flIPPC for de skOkk 9 Ubnqninqer 

Højskolcforstandcr Davidscn til 
dct lIclligc Land. To af Dannisis 
betudelige llngdomgarvejdere er nn 

paa Lanafart; Hand O Ricard lIcr 
tiltmudt slll stille- icJ jsc, Ug Hpjstolu 
forsrander David-sen er «I)aa Vej til 
det heilige Land. Vi, der har lJørt 
Forstander Davidfens Inalende og 
letagende Zorediag over gamme lte 
stamentlige PerIuner og BegiveIIl)e-s 
der ug hørt haan fantasifulde Stil- 
dringer af de lyje ag umrke Perio- 
der i JOraelS Falk-I Historie, jkriuer 
t i »Ur ngl.«, vi sorstaar, at Rei- 
seng ZU aal for yam nødvendigviki 
iIIaattc blive der heuige Land, der 
Land var han«-H Lcengslergs Maul, 
Landet Ined de state ag heilige Min- 
der havde hanc- Hjertes varmeste 
sdærligyed, det, og yvad der stod i 
Fortstndelse dernted, blev for ham 
alt, den evige Basrdi. 

Med saadanne Furndsælningcr 
bliuer en Palæslinarejse en Linde- 
givenhed, der faar Evigljedzsbetyd- 
ning, ifær naar man sum Forstwi- 
der Tauidsen scr med Troenis Øje 
og Hjerteth Forstaaelse paa der 
Land, der rnmmede Gnko udvalgte 
Falk, og lwor Verdensz Frelser le- 
Vede« døde, Inen upstnd. 

Jndtryk vil lcegge sig til Jndtrnk 
og saInle sig i en Kapital, jom fikkerr 
for Forsmnder Davidfenszs Nedkonk 
mende vil bline mangfoldiggjort, 
lilive et not frngtbargørende Led i 
ljans dsøjskolevirksomhed og i haus- 
Foredragsvirkfomhed i Samfnrp 
dene. Mange Elever paa Haslev 
Højskole vil, meng- de er der, furc- 
tage Udflngter til det hellige Land, 
ført dertil af Forstanderens frodige 
Fantasi. den Gaue, Gud gcw ham i 
Eie, og sum han har faaet Naade til 
at- udnytte.. 

Brandstifteren igen. — Stor Tag- 
Mgadef «Den"23. 

Marks ved 11-Tiden Formiddag 
blev Beboerne i Ejendommen Nr· 3 
i Sortedamggade København, op- 
jfrænnnet ved, at det brændte paa 
Loftet. 

Der bleo slrhks slaaet Brand- 
alarnI, og faa Minutter efter Inødtc 
Sprøjterne under Anførsel af Fuld- 
maegtig Benzon 

Pan dette Tidspnnft swd største 
Delen af Tagetagen i Flamme-L og 
Jlden rasede med en saa stor Vola- 
scsmhed, at den kunde fes Paa lang 
Afstand. 

J Løbet af faa Øjehlikke fik man 

rejst den mekaniske Brandstige, og 
ifke frerre end tre Slanger førtes op 
Pan Taget. 

Ved at dienge Band ned·"ovcr Fid- 
1havet og oplmgge Taget lykkedes det 
i Løbet af en Time-S Tid at faa Vngt 

Imed Branden, der havde anrettet en 

Hmeget betydelig Skade paa Bygnin- 
»gen. 
» Ovenpaa det brændende Tag fin- 
des nogle Incegtige Lysreklanceskilte, 

Fug i første Øjeblik troede man, at 
IJIden var opstnaet ved en Kot-Mut- 
lning i Ledningerne, Ser fører der- 
;til. 
; Under Brandforhøret oplystes det 

jimidlertid at Strømmen til Re- 
jklamesfiltene afbrydes tidlig om 

Hillkorgeneth og ved en Prøve, der 
blev foretaget, Viste det fig, at der 

«intet var i Vejen med Ledningerne 
Der er derfor næppe nogen Tvivl 

om, at Jlden er paasat, og at det 
er den samme Brandstifter, som bar 
huseret paa alle Kanter af Byen, der 
atter her har vceret paa Spil. 

Under Vranden anholdt Politiet 
to ftcerkt berufede Mennesker blandt 

Tilskuerne, men efter at have sovet 
Ruer ud blev de atter demitterede. 

Nedbrændt Guard. En Gaard 
i Sjcelstofte, tilhørende Købmand 
Frantz Larsen, Rødby- et den 23« 
Marts totalt nedbrændt. Den ftore 
Bescetning af Heste og Køer inde- 

llsasokklwiclet takes-eile Ins 6 til U bis-. 
PAZO OlNTUBNT et gut-atmet at k-. 

tote bvett Tllkælcls sf kløenclå usygtige» 
blødemje ellek ikemtkædevde seinen-hol- 
der pas stil 14 Dage euer Pengeae refun- 
des-ede- 

bin-dic. Zuinenc rcddech. Eun; 
godt sum alt Judboct brasudtin 

—..- 

Nyt Sygchns i Frcdcrikshavn.«s 
zrcderikshuuus Byruad har» den«-E 
got 140,UUU zir. til Lpførclsc af ci? 
nyt 31)gel)u5. Und-er Forndsætnings 
as, at Staren tilskyder 15,000 Kr.,j 
iscvilgedes endvidere 25,000 Kr. tilt 
et Zuberkulosehospital i Furbiudclsc 
incd Sygchuset . 

Landbrngs- og Handels-banko i 

Vordiugborg hur vedtaget ikke at ch- I 
bctale Aktionærerue Udbytte for distl 
forløbne førstc Reguskabgsaur, Incu! 
at uiivcude Houedpurteu af OucrsfuJ 
det til leskriuniug pasa Ejiwlcringssj 
kontuen· Bankcnsj Omscctning har i, 
det første Aar Været 4,2:-35,352 Kir! 

l 

f 
I 

En Erstatning paa 15000 Zir. — 

LandItiichumnd Villars Luna, 
Agcrsvold, er ved cn Voldgiftkrct 
idømt en Erstatuing til Forpagtcrl 
Trock, dnjagisrupgaard paa 15,-I 
000 Fir. for Kontraktbrud Sagenl 
drejedc sig i Fl. »Zum Amtst.« 
um en Miklkelcverance. 

Frugtbart Juni-. Et J. Søren-l sen, Hedegaard i Jkust, tilhørende 
Faak hak i FI. »Heru. Flkbl.« det( 
sidstc Aar født 3 Luni i 3 Læg. Det 
er vist cnestaaende, da et Faars 
Drcegtighedstid som bekendt er ca. 

5 Manneder. 

Planet om et Elektricitetsværk —I 
J Lindenborg Kro afholdtes forle- 
heil et Møde angaaende Oprettelsen 
af et Elektricitetsvcerk for Svogers- 
led, Kornerup, Herslev, Gevlinge, 
Lejre, Trellernp og Kattinge 

Pan Mødet nedsattes et Udvalg 
til at aibejd——e videre paa Sagen. 

l Bcbocrc og S—o—gncraad Der arbei- 
de: for at faa oprettet en Kommune- 
skole i Skellingsted, hnor Børnene 
tun nndervises til Konfirmationsal- 
deren. Trods Sogneraadets Mod- 
sxand bar Beboerne i FI. »Holb. A. 
Tagbl.« besluttct at gøre, hvad der 
aøreså kan, for at faa deres Sag igen- 
nenn, bvnrfor de har fendt en Depu- 
tation til Ministerict for at taltl 
deres Sag. 

Aflioldsfcst og Spiritus. J -.ln- 
lcdning af en Vladmeddclelse onn, at 
der Ved en af de famvirkende Af- 
holdszsfereninger i Vejle afholdt Fest 
var nydt spirituøse Drikke af flere 
Festdeltagere har Bogtrykker Fr- 
Lumbye sum Formand for N. J. O. 
G. T ndsendt en Meddelelse, hvori 
Vedkommende Vært erklærer, at han 
føler sig overbcvist om, at ikke en 

eneste Afholdsmand har nydt fpiri- 
tuøfc Drikke i bang Lokaler. 

Med 641 Mill. Kr. er Prioritet2i- 
gælden i Danmark vokset fra 1900 
-—()5. Stigningen skyldes for en 

Del det livlige Byggeri og den stør- 
re Omsætning af« Landejendomme 
(ca. 1500 Tdr. Hartkorn aarlig merc 

end det i foregaaende Femaar og til 
stigende Priser). 

Af de 641 Millioner Kroner fal- 
der henimod Halvdelen paa Køben- 
havn med Frederiksberg med heu- 
holdsvis 223 og 67 Mill. Kr. mod 
168 og 183 Mill. Kr. for Øernes 
og Jyllands Amter. 

De famvirkende danfke chrkræ- 
foreningers Bestyrelse afholdt Tots- 
dag den 19. Marts Møde i Køben- 
havn. Det vedtoges paa dette at 
udsættc 2 Præmier for de to bedste 
Besvarelser af Spørgsmaalet: »Hvad 
knn der gøres for at frembringe san 
tykfkallede Eksportæg som mulig?« 
Endvidere besluttedes det at arfej- 
de- hen til Afholdelfe af Fjerkrækur- 

XVAXTED —- Responsihle nnd 

amhitjuusyoungmannrwuman 
to learn the wiitchmnking innl 
engrsivingti·n(le.Aftc-1·4months 
will I)a)ssli3.()() per week. Bette-r 
thun slmrtliiiml or l)uulilicc— 
piug, because hours are Shortei«· 
opportunities greater nnd wa- 

ges better. Huard earnul while 
learning. Rauh-ad fare paid. 

Disticgtsis EXGRAVIXG Co» 
l)uhuque, Iowa- 

Brib Anledningenl 
Det nye Oplag ak vor verdensbemmts 

Zog VBlLEDBR TlL leNDHED 
or nu kærdig.og enhve--, som jndsecidet 
10 scents i gangbare Primærkssn kau 
erholtje et Exemplar uk clemie vix-Mi- 
tulde Bog Bogen er skreveu ak Ort-r- 
lægen ved neclenstaaentie Institut og 
indeholder de værtlikulsiisste Oxslzsnins 
gei- om Bevarelsen iik Helbretle:..1)e. 
som bar læst der-ne Bog, ausei- den 
værd sin Yakgr i Guld. — Vogt jer for 
Etterkib--re! 

Naar De bestiller Bogen. bør De op- 
give Navn og Adresse tydeligh Adres- 
ser eile Breve til: 

Ilig Gollins l. Y. Matt Instituts 
140 W. Z4thctstq N Y. Osts- 

ssMWEDE MIDTSWMER 
E x I( u H s l o H E a 

MED DEN GAMLE PAAUDELIGE 

OWBIJ LINIE 
Alle Rekorder slaaet 

OVEK ATLANTEIEI PAA 

4 os 34 D A G 
DE Nfs cUIAKDEKE —- 

Lussxinsä s- Musen-tu 
Fort lango. 32. 000 Ton. 

Vordens Stör- to. hurtlgsts og ossganiesto sksdo 
Afgaak 27 Maj. Z Juni. 17 Juni. 

Do kjæmpestore, HURTME NYE Dampskibe 

GASIMFUM cZRlllllI 
st skruer T Itbir M tDothJHskkue)- 

676 Tod lange-, 20, 000 Tot-. 
To ak nie stötste i Vor-den- 

Afgaak 16 Maj. 30 Mai-. 13 Juni. 
Do storariodo hurtigs Dobboliskruo Dampsklbs 
cAMPANlA ö« LUCANIA 

620 Fod lange, Zo, 000 Hestelctäkfst, 
Afgaar 20 Maj. b Juni. 10 Juni- 
Ve kiæmpgmæsslge Dohdcltskrus Dampskibs 
IVERNIAC SAXONIA 

600 For-I lange. l4,150 Ton- 
To as do störstc som nogensindo Enlsbet Boston 

Akgaak 19 Mai. 2 Juni. ld Juni. 
Do httriiggaaends Express Post-Dampsi(ldo 
UMBRlA C ETRURIA 

525 Tod lango. bis-soc Rastatt-sites- 
Akgaar 23 Maj. 20 Juni, 4 Juli- 
Nöio kotbindolsek til alle skaackinaviskc 

og Fiasko Hat-no- 
so vors Agenisr eng-Sande spat-lese nys 

TMhllsl MASSISS MH IDMBLWIBDML 
F. G. WillTlNGsp )ng- Wesr. Dez)’t.. S.-1·:. conskzn onus-nun »mi- mzwuusti ssts.. Use-Go- 

jus forskellige Steder i Landet. En- 
delig vedtoges Platten for den store 
Fcellesudstiuing, der i Aar skal af- 
l)olde5 i Maribo i Dagene 2.—5. 
Juli, ligesom man Vedtog Udkust til 
Louc for SamoirksomhedeIL 

Kirkeindvicha Aalestrup Kirke 
indviedes Cøndag den 22. Mart-I as 
Biskop Poulsen i Viborg. Kirken er 

opført efter Tegning af Arkitekt 
Bech, Aarhus, og har kostet 30,000 
Kr» hvoraf Staten har tilskudt 21,- 
()t)() Kr» medens Resten er indkomi 
men ved Bjdrag fra Beboerne, lige- 
sum Grunden er en Gave fra Pro- 
prietccr Kjeldfen, »Alle Eestrup«. 

Kirkens nye Præst, Einar Ander- 
sen, blev samtidig indfat. Højtideligs 
lxeden overværedes af Stiftamtmand 
DybdaL Viborg, Herredsfoged Sal- 
ling, Hobro, og samtlige Herredets 
Præster. 
En Guldbrakteat, funden ved Haw- 

ved Lundeborg i Sydøstfyn, er nylig 
lsleven indsendt til Nationalmufæet. 
Den var funden af P. E. Randrup 
Hausen, Lundeborg, som fra Musæet 
modtog Brakteatens Metalværdi som 
Tanefæ 
Fort-lebe states-et pas en Das 

Tas MATIVB BROUO Qui-me Tib- 
lets. Apotheke-me teiundeket Pen ne. 
hvis üet iltke Inneren-. E. EV. QRO Z’s 
Undetshrikt et pas hvek Æske. Zac. 

W sALMEBØGER W 
ROSKILDE KONVENTS sALMEBOG. 

Vor-e salmeboger er indbunden solidt og smukt, med 
tycleligt Tryk paa godt Papir og sælges til billige Pri- 
ser. salmeboger haves altid paa Oplag, da vj Selv 
ttylcker dem. De haves i mange forskelljge Bind, med 
eller uden Tekster, med et eller to Tillæg, med elle- 
uden Guldsnit, med eller uden Foderal og stand-orts- 
Slag. Priserne er sækdeles lave, fka 60 Cents og op. 

Vi anbefaler vor-e salmebøget i bøjeligt Bind, da diese 
ikke et saa tilbojelisge til at brække som de stive Bind. 
Nr. 10. wecl et Tillæg, uden Tckster, sl.80; Nr. 30. med 
et Tillæg. begge Tekstrækker, sl.80; Nr· 40, med begge 
Tillkkg, begge Tekstrækker, sl.90. Alle i bøjeljgt Bind. 

Ligeledes anbefales Nr. 32. med polssret Bind, med et 
Tillæg og begge Tekstrækker, Pris 82.00. 

Vi bar en god Salmebog til 81.0(!, en km med Guldsnit til 
sl.60. se jøvrigt vort Katalog for skriftpkever og di- 
øvkige forskelljge lndbindinger, som feres. 

For de, Som Insker særlig Sne og elegante salmebøget. 
hat vi faaet iudbunden specielt i meget Smukke og 
holdbare Bind et Parti salmebøger. De et de üneste 
og mest elegantes Salmebøger, ført paa Lager-i Amerika: 
Alle disse salmebager er med rødt under Guldsnit, mecl 
runde Hjørner, med et Tillæg og begge Tekstrækkek.- 
skkiv eitet specielt Citkulære. 

W sANGEREN THE-—- 

sANGEREN, i Lommeformat. 
En samljng ak ældre og nyete kristelige sange, er solgt 
i mange Tusjnde Eksemplater. Pris indbunden i stür- 
tjngsbfind 400., i Lædekbind 60c., i ünt Marokko 8«Jc i 
kint Marokko og med Guldsnit sl.00 

SANGEREN, i stort For-mat, med Noder. 
lnclbunden i shittingsbind med smudsomslag 81.50. 
solidt indbunklen jLæderbind og med Guldsnit 81.90, 
ibøjeligt Hut Marokkobind med runde Hjørner, muri 
rødt under Guldsnjt s2.40. 

DANISH LUTH. PUBL. HoUsE, III-zip Nebk 

( sbvoras kommetzs Eies sig 
at saa mangc Enndpmnm sqm tilsmxcludmdc bar trodfct bcrøxnte Lcrgcrs munt, man gmc cftcr for Brugixn uf et simpclt Ousmiddel Iom 

Dr. PeterTs 

Kuriko 
Eimstltkscn for-di den samt-Eber Lndctci Rod, numlig Vlodcts urcnc 

Tilsmnd. Ton er tillnvcr af sundbcdiniucndir Noddcr km Urtcr og lmr 
Viktst i Vkllkx i over er Hund-rede Ray-et Tjdisumh langt nof til 
Artmdinf at Urka- dcnss Carusttalscxx 

» llliq andre Medicinur km: den ikkc faacs part Avotbxkch mcu kun 
direkte ins-I Eile-Fal1riri.mtkriic og Eicrnc, 

DR. PETER FAHRNEY E SONS CO» 
XII-US so. Hof-sue Ave.. CHECÅCO. ILL. 


